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วันที่ เลขที่

๑ ๓ ๙๐๑๑ ๐๐๑๙๑ ๐๕ ๑ นายมงคลสว่าง ทองเพ็ชร ซ้ือวัสดุกอ่สร้าง ๓๖๐.๐๐ ๓ เม.ย.๒๕๖๖ ๓๒๕/๒๕๖๖ ๑

๒ ๕ ๙๐๙๘ ๙๙๐๑๐ ๑๖ ๕ ร้าน ฟ การเกษตร ซ้ือวัสดุการเกษตร ๕๐๐.๐๐ ๓ เม.ย.๒๕๖๖ ๓๒๘/๒๕๖๖ ๑

๓ ๓ ๙๑๙๙ ๐๐๐๗๔ ๖๓ ๓ ร้านเจริญศรีการค้า ซ้ือวัสดุเกษตร ๔,๕๐๐.๐๐ ๓ เม.ย.๒๕๖๖ ๓๒๙/๒๕๖๖ ๑

๔ ๓ ๙๐๐๑ ๐๐๖๗๘ ๓๗ ๔ นางสุพิศ โมลิโต ซ้ือวัสดุการเกษตร ๓,๐๐๐.๐๐ ๒๑ เม.ย.๒๕๖๖ ๓๓๕/๒๕๖๖ ๑

๓ ๙๐๑๑ ๐๐๘๑๗ ๗๙ ๑ นางสะฝีหยะ๊ เระเบ็นหมุด ซ้ือวัสดุการเกษตร ๑,๕๐๐.๐๐ ๒๑ เม.ย.๒๕๖๖ ๓๓๖/๒๕๖๖ ๑

๓ ๙๐๑๑ ๐๐๘๓๐ ๖๖ ๕ นายช านาญ รอดบน ซ้ือวัสดุการเกษตร ๑,๕๐๐.๐๐ ๒๑ เม.ย.๒๕๖๖ ๓๓๖/๒๕๖๖ ๑

๕ ๐ ๙๐๓๕ ๓๓๐๐๐ ๕๒ ๖ ห้างหุน้ส่วนจ ากดั หง่วน หง่วน ออโต้ไทร์ เปล่ียนยางขอบประตูรถยนต์ (นข ๗๓๗๖ สงขลา) ๑,๙๐๐.๐๐ ๒๕ เม.ย.๒๕๖๖ ๓๓๙/๒๕๖๖ ๑

๖ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๓๒๙ ๓๗ ๑ นายเอกพงศ์ เรือนแกว้ จา้งเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๗ เม.ย.๒๕๖๖ ๓๔๐/๒๕๖๖ ๑

๗ ๑ ๙๓๐๔ ๐๐๐๐๒ ๙๐ ๖ นางสาวปัญจมา ทองสุข จา้งเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๗ เม.ย.๒๕๖๖ ๓๔๑/๒๕๖๖ ๑

๘ ๑ ๙๐๙๘ ๐๐๙๗๑ ๗๐ ๐ นายทัศนัย ค ามณี จา้งเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๗ เม.ย.๒๕๖๖ ๓๔๒/๒๕๖๖ ๑

๙ ๑ ๙๔๙๙ ๐๐๐๑๒ ๓๐ ๕ นายชานนท์ คงศรีทอง จา้งเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๗ เม.ย.๒๕๖๖ ๓๔๓/๒๕๖๖ ๑

๑๐ ๓ ๘๔๐๙ ๐๐๐๒๗ ๐๐ ๐ นายสาทิพย ์มะธุระ จา้งเหมาบริการ ๙,๐๐๐.๐๐ ๒๗ เม.ย.๒๕๖๖ ๓๔๔/๒๕๖๖ ๑

๑๑ ๓ ๙๓๐๗ ๐๐๐๑๕ ๓๙ ๒ นายวิสิฐศักด์ิ มากพุ้ย จา้งเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๗ เม.ย.๒๕๖๖ ๓๔๕/๒๕๖๖ ๑

๑๒ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๑๕๘ ๙๒ ๑ บริษัท เอสเอน็ ปิโตรเลียม (๒๐๑๖) ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง ๗,๑๑๐.๐๐ ๒๘ เม.ย.๒๕๖๖ ๓๔๖/๒๕๖๖ ๑

๑๓ ๓ ๙๓๙๙ ๐๐๐๐๕ ๕๑ ๘ ร้านหาดใหญ่วิชิตยนต์ ซ้ืออะไหล่เคร่ืองตัดหญ้า ๒,๐๐๐.๐๐ ๒๘ เม.ย.๒๕๖๖ ๓๔๗/๒๕๖๖ ๑

๑๔ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๑๕๘ ๙๒ ๑ บริษัท เอสเอน็ ปิโตรเลียม (๒๐๑๖) ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง ๖,๓๓๖.๕๐ ๒๘ เม.ย.๒๕๖๖ ๓๔๘/๒๕๖๖ ๑

๑๕ ๑ ๙๒๙๙ ๐๐๖๘๕ ๘๖ ๕ นายเป็นหนึง่ บุญถนอม จา้งเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๘ เม.ย.๒๕๖๖ ๓๕๐/๒๕๖๖ ๑

๑๖ ๑ ๙๐๙๘ ๐๒๒๘๒ ๐๘ ๑ นางสาววิลาวรรณ พุทธกลู จา้งเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๘ เม.ย.๒๕๖๖ ๓๕๑/๒๕๖๖ ๑

๑๗ ๓ ๘๐๐๘ ๐๐๒๙๓ ๔๓ ๓ นายยรรยง เทพทอง จา้งเหมาบริการ ๑๒,๐๐๐.๐๐ ๒๘ เม.ย.๒๕๖๖ ๓๕๒/๒๕๖๖ ๑

๑๘ ๑ ๙๐๙๘ ๐๐๙๑๒ ๖๓ ๑ นายฮัสซัล บิลหยา จา้งเหมาบริการ ๑๒,๐๐๐.๐๐ ๒๘ เม.ย.๒๕๖๖ ๓๕๓/๒๕๖๖ ๑

๑๙ ๑ ๘๐๐๖ ๐๐๑๕๘ ๖๓ ๓ นางสาววรรณวิสา อสิรานนทกลุ จา้งเหมาบริการ ๙,๐๐๐.๐๐ ๒๘ เม.ย.๒๕๖๖ ๓๕๔/๒๕๖๖ ๑

๒๐ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๔๕๕ ๕๓ ๓ นางสาวสิริมา ไพศาล จา้งเหมาบริการ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๘ เม.ย.๒๕๖๖ ๓๕๕/๒๕๖๖ ๑

เหตุผลที่

สนับสนุน (๗)

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสที่ ๓ (เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖) 

ศูนยว์จิัยและพัฒนาการเกษตรสงขลา

ล าดับ 

(๑)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี

เลขประจ าตัวบัตร

ประชาชน (๒)

ชื่อผู้ประกอบการ (๓) รายการพัสดุที่จดัซ้ือจดัจา้ง (๔)
จ านวนเงินรวมที่

จดัซ้ือจดัจา้ง (๕)

เอกสารอา้งองิ (๖)



วันที่ เลขที่

เหตุผลที่

สนับสนุน (๗)

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสที่ ๓ (เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖) 

ศูนยว์จิัยและพัฒนาการเกษตรสงขลา

ล าดับ 

(๑)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี

เลขประจ าตัวบัตร

ประชาชน (๒)

ชื่อผู้ประกอบการ (๓) รายการพัสดุที่จดัซ้ือจดัจา้ง (๔)
จ านวนเงินรวมที่

จดัซ้ือจดัจา้ง (๕)

เอกสารอา้งองิ (๖)

๒๑ ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๖๓๙ ๙๑ ๐ นางสาวฟารีดา ฮะแว จา้งเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๘ เม.ย.๒๕๖๖ ๓๕๖/๒๕๖๖ ๑

๒๒ ๒ ๙๐๐๓ ๐๐๐๑๖ ๕๙ ๘ นางสาวภัทร์นรินทร์ เสนประกษิฐ์ จา้งเหมาบริการ ๘,๕๐๐.๐๐ ๒๘ เม.ย.๒๕๖๖ ๓๕๗/๒๕๖๖ ๑

๒๓ ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๖๑๒ ๙๕ ๗ นายพัฒนพงศ์ แกว้ระงับ จา้งเหมาบริการ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๘ เม.ย.๒๕๖๖ ๓๕๘/๒๕๖๖ ๑

๒๔ ๑ ๙๔๙๙ ๐๐๓๐๐ ๕๔ ๘ นายธนวัฒน์ เรืองเดช จา้งเหมาบริการ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๘ เม.ย.๒๕๖๖ ๓๕๙/๒๕๖๖ ๑

๒๕ ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๕๔๖ ๐๓ ๒ นางสาวประวีณา สองแกว้ จา้งเหมาบริการ ๙,๐๐๐.๐๐ ๒๘ เม.ย.๒๕๖๖ ๓๖๐/๒๕๖๖ ๑

๒๖ ๑ ๙๐๐๓ ๐๐๑๘๖ ๘๑ ๙ นายมูหัมหมัดรอซีดี หนิเหม จา้งเหมาบริการ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๘ เม.ย.๒๕๖๖ ๓๖๑/๒๕๖๖ ๑

๒๗ ๑ ๙๓๐๒ ๐๐๐๓๒ ๖๐ ๗ นายอดุมพร คงเกล้ียง จา้งเหมาบริการ ๑๒,๐๐๐.๐๐ ๒๘ เม.ย.๒๕๖๖ ๓๖๒/๒๕๖๖ ๑

๒๘ ๓ ๙๐๙๘ ๐๑๑๒๙ ๐๒ ๒ ร้าน ส สยามการยาง เปล่ียนรีเลยไ์ฟฟ้ารถยนต์ (บว ๔๑๐๒ สงขลา) ๑,๑๒๓.๕๐ ๒ พ.ค.๒๕๖๖ ๓๖๓/๒๕๖๖ ๑

๒๙ ๓ ๙๐๙๘ ๐๑๑๒๙ ๐๒ ๒ ร้าน ส สยามการยาง เปล่ียนแบตเตอร์ร่ีรถยนต์ (กษ ๓๐๐๒ สงขลา) ๓,๑๔๐.๐๐ ๒ พ.ค.๒๕๖๖ ๓๖๔/๒๕๖๖ ๑

๓๐ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๕๘๐ ๘๙ ๔ บริษัท พิธานพาณิชย ์จ ากดั จา้งตรวจเช็คระยะและเปล่ียนถา่ยน้ ามันเคร่ือง

รถยนต์ (กน ๑๗๑๘ สงขลา)

๓,๑๐๔.๐๗ ๘ พ.ค.๒๕๖๖ ๓๖๕/๒๕๖๖ ๑

๓๑ ๓ ๘๐๑๖ ๐๐๖๐๗ ๗๘ ๘ ร้าน แจว๋ดีไซน์ จา้งเหมาท าโปสเตอร์ ๒,๓๐๐.๐๐ ๒ พ.ค.๒๕๖๖ ๓๖๖/๒๕๖๖ ๑

๓๒ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๑๕๘ ๙๒ ๑ บริษัท เอสเอน็ ปิโตรเลียม (๒๐๑๖) ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง ๓,๐๐๐.๐๐ ๘ พ.ค.๒๕๖๖ ๓๗๐/๒๕๖๖ ๑

๓๓ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๒๔๗ ๘๕ ๐ นายชัยรัตน์  โชติโย เช่าอปุกรณ์โสตทัศนูปกรณ์ประกอบการจดังาน

ถา่ยทอดเทคโนโลยี

๑,๐๐๐.๐๐ ๑๕ พ.ค.๒๕๖๖ ๓๗๑/๒๕๖๖ ๑

๓๔ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ จ ากดั ซ้ือวัสดุส านักงาน ๔,๐๘๐.๐๐ ๑๑ พ.ค.๒๕๖๖ ๓๗๕/๒๕๖๖ ๑

๓๕ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ จ ากดั ซ้ือวัสดุประกอบการจดังานถา่ยทอดเทคโนโลยี ๓,๔๐๐.๐๐ ๑๒ พ.ค.๒๕๖๖ ๓๗๗/๒๕๖๖ ๑

๓๖ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๐๕๐ ๒๔ ๔ ร้านมีพลัส หาดใหญ่ จา้งท าป้ายไวนิลเพื่อใช้ประกอบการจดังาน

ถา่ยทอดเทคโนโลยี

๑,๐๐๐.๐๐ ๑๒ พ.ค.๒๕๖๖ ๓๗๘/๒๕๖๖ ๑

๓๗ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๐๕๐ ๒๔ ๔ ร้านมีพลัส หาดใหญ่ จา้งเหมาท าป้ายจดุเรียนรู้ ๑,๒๐๐.๐๐ ๑๒ พ.ค.๒๕๖๖ ๓๘๒/๒๕๖๖ ๑

๓๘ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ จ ากดั ซ้ือวัสดุส านักงาน ๒,๕๑๐.๐๐ ๑๒ พ.ค.๒๕๖๖ ๓๘๓/๒๕๖๖ ๑

๓๙ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ จ ากดั ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว ๑,๑๔๐.๐๐ ๑๒ พ.ค.๒๕๖๖ ๓๘๔/๒๕๖๖ ๑



วันที่ เลขที่

เหตุผลที่

สนับสนุน (๗)

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสที่ ๓ (เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖) 

ศูนยว์จิัยและพัฒนาการเกษตรสงขลา

ล าดับ 

(๑)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี

เลขประจ าตัวบัตร

ประชาชน (๒)

ชื่อผู้ประกอบการ (๓) รายการพัสดุที่จดัซ้ือจดัจา้ง (๔)
จ านวนเงินรวมที่

จดัซ้ือจดัจา้ง (๕)

เอกสารอา้งองิ (๖)

๔๐ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๑๐๕ ๗๕ ๘ ร้านสันติโฆษณาและงานพิมพ์ จา้งท าตรายาง ๒,๐๔๐.๐๐ ๑๕ พ.ค.๒๕๖๖ ๓๘๖/๒๕๖๖ ๑

๔๑ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ จ ากดั ซ้ือวัสดุงานบ้านงานครัว ๒,๙๔๖.๐๐ ๑๕ พ.ค.๒๕๖๖ ๓๘๗/๒๕๖๖ ๑

๔๒ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๕๘๐ ๘๙ ๔ บริษัท พิธานพาณิชย ์จ ากดั จา้งตรวจเช็คระยะและเปล่ียนถา่ยน้ ามันเคร่ือง

รถยนต์ (กน ๑๗๒๐ สงขลา)

๓,๐๑๘.๔๗ ๑๕ พ.ค.๒๕๖๖ ๓๙๕/๒๕๖๖ ๑

๔๓ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๑๖๕ ๕๐ ๑ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อ าเภอหาดใหญ่ จา้งเหมาซ่อมแซมอปุกรณ์ไฟฟ้าขดัขอ้ง ๑,๓๑๓.๙๖ ๑๖ พ.ค.๒๕๖๖ ๓๙๖/๒๕๖๖ ๒

๔๔ ๐ ๙๐๓๕ ๖๐๐๐๓ ๙๐ ๕ ห้างหุน้ส่วนจ ากดั ธนวิศว์ ฮาร์ดแวร์ ซ้ือวัสดุเกษตร ๔,๐๐๐.๐๐ ๒๒ พ.ค.๒๕๖๖ ๔๐๒/๒๕๖๖ ๑

๔๕ ๑ ๙๐๐๓ ๐๐๑๘๖ ๘๑ ๙ นายมูหัมหมัดรอซีดี หนิเหม จา้งเหมาบริการ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๕ พ.ค.๒๕๖๖ ๔๑๑/๒๕๖๖ ๑

๔๖ ๑ ๙๓๐๒ ๐๐๐๓๒ ๖๐ ๗ นายอดุมพร คงเกล้ียง จา้งเหมาบริการ ๑๒,๐๐๐.๐๐ ๒๕ พ.ค.๒๕๖๖ ๔๑๒/๒๕๖๖ ๑

๔๗ ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๖๑๒ ๙๕ ๗ นายพัฒนพงศ์ แกว้ระงับ จา้งเหมาบริการ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๕ พ.ค.๒๕๖๖ ๔๑๓/๒๕๖๖ ๑

๔๘ ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๕๔๖ ๐๓ ๒ นางสาวประวีณา สองแกว้ จา้งเหมาบริการ ๙,๐๐๐.๐๐ ๒๕ พ.ค.๒๕๖๖ ๔๑๔/๒๕๖๖ ๑

๔๙ ๑ ๙๔๙๙ ๐๐๓๐๐ ๕๔ ๘ นายธนวัฒน์ เรืองเดช จา้งเหมาบริการ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๕ พ.ค.๒๕๖๖ ๔๑๕/๒๕๖๖ ๑

๕๐ ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๖๓๙ ๙๑ ๐ นางสาวฟารีดา ฮะแว จา้งเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๕ พ.ค.๒๕๖๖ ๔๑๖/๒๕๖๖ ๑

๕๑ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๔๕๕ ๕๓ ๓ นางสาวสิริมา ไพศาล จา้งเหมาบริการ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๕ พ.ค.๒๕๖๖ ๔๑๗/๒๕๖๖ ๑

๕๒ ๒ ๙๐๐๓ ๐๐๐๑๖ ๕๙ ๘ นางสาวภัทร์นรินทร์ เสนประกษิฐ์ จา้งเหมาบริการ ๘,๕๐๐.๐๐ ๒๕ พ.ค.๒๕๖๖ ๔๑๘/๒๕๖๖ ๑

๕๓ ๓ ๙๓๐๗ ๐๐๐๑๕ ๓๙ ๒ นายวิสิฐศักด์ิ มากพุ้ย จา้งเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๖ พ.ค.๒๕๖๖ ๔๑๙/๒๕๖๖ ๑

๕๔ ๓ ๘๔๐๙ ๐๐๐๒๗ ๐๐ ๐ นายสาทิพย ์มะธุระ จา้งเหมาบริการ ๙,๐๐๐.๐๐ ๒๖ พ.ค.๒๕๖๖ ๔๒๐/๒๕๖๖ ๑

๕๕ ๑ ๙๓๐๔ ๐๐๐๐๒ ๙๐ ๖ นางสาวปัญจมา ทองสุข จา้งเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๖ พ.ค.๒๕๖๖ ๔๒๑/๒๕๖๖ ๑

๕๖ ๑ ๙๐๙๘ ๐๐๙๗๑ ๗๐ ๐ นายทัศนัย ค ามณี จา้งเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๖ พ.ค.๒๕๖๖ ๔๒๒/๒๕๖๖ ๑

๕๗ ๑ ๙๔๙๙ ๐๐๐๑๒ ๓๐ ๕ นายชานนท์ คงศรีทอง จา้งเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๖ พ.ค.๒๕๖๖ ๔๒๓/๒๕๖๖ ๑

๕๘ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๓๒๙ ๓๗ ๑ นายเอกพงศ์ เรือนแกว้ จา้งเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๖ พ.ค.๒๕๖๖ ๔๒๔/๒๕๖๖ ๑

๕๙ ๑ ๙๐๙๘ ๐๐๙๑๒ ๖๓ ๑ นายฮัสซัล บิลหยา จา้งเหมาบริการ ๑๒,๐๐๐.๐๐ ๓๐ พ.ค.๒๕๖๖ ๔๒๕/๒๕๖๖ ๑

๖๐ ๓ ๘๐๐๘ ๐๐๒๙๓ ๔๓ ๓ นายยรรยง เทพทอง จา้งเหมาบริการ ๑๒,๐๐๐.๐๐ ๓๐ พ.ค.๒๕๖๖ ๔๒๖/๒๕๖๖ ๑



วันที่ เลขที่

เหตุผลที่

สนับสนุน (๗)

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสที่ ๓ (เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖) 

ศูนยว์จิัยและพัฒนาการเกษตรสงขลา

ล าดับ 

(๑)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี

เลขประจ าตัวบัตร

ประชาชน (๒)

ชื่อผู้ประกอบการ (๓) รายการพัสดุที่จดัซ้ือจดัจา้ง (๔)
จ านวนเงินรวมที่

จดัซ้ือจดัจา้ง (๕)

เอกสารอา้งองิ (๖)

๖๑ ๑ ๙๒๙๙ ๐๐๖๘๕ ๘๖ ๕ นายเป็นหนึง่ บุญถนอม จา้งเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๓๐ พ.ค.๒๕๖๖ ๔๒๗/๒๕๖๖ ๑

๖๒ ๑ ๘๐๐๖ ๐๐๑๕๘ ๖๓ ๓ นางสาววรรณวิสา อสิรานนทกลุ จา้งเหมาบริการ ๙,๐๐๐.๐๐ ๓๐ พ.ค.๒๕๖๖ ๔๒๙/๒๕๖๖ ๑

๖๓ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ จ ากดั วัสดุงานบ้านงานครัว ๑,๕๘๑.๐๐ ๒๔ พ.ค.๒๕๖๖ ๔๓๐/๒๕๖๖ ๑

๖๔ ๐ ๙๐๕๕ ๖๐๐๐๖ ๗๕ ๒ บริษัท ส.เซอร์วิสยางยนต์ ๑๙๙๗ จ ากดั เปล่ียนยางล้อรถกระบะบรรทุก (บว ๔๑๐๒ สงขลา) ๒,๘๐๐.๐๐ ๒๙ พ.ค.๒๕๖๖ ๔๓๒/๒๕๖๖ ๑

๖๕ ๑ ๙๐๙๘ ๐๑๐๖๒ ๔๐ ๑ นางสาวตันหยง วังขนุพรหม ซ้ือวัสดุการเกษตร ๔,๕๐๐.๐๐ ๘ ม.ิย.๒๕๖๖ ๔๓๓/๒๕๖๖ ๑

๖๖ ๐ ๙๙๔๐ ๐๐๑๕๘ ๙๒ ๑ บริษัท เอสเอน็ ปิโตรเลียม (๒๐๑๖) ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง ๒,๐๕๔.๕๐ ๘ ม.ิย.๒๕๖๖ ๔๓๕/๒๕๖๖ ๑

๖๗ ๕ ๙๐๙๘ ๙๙๐๑๐ ๑๖ ๕ ร้าน ฟ การเกษตร ซ้ือวัสดุการเกษตร ๒,๖๖๐.๐๐ ๑๒ มิ.ย.๒๕๖๖ ๔๓๘/๒๕๖๖ ๑

๖๘ ๐ ๑๐๕๕ ๒๘๐๒๕ ๕๗ ๔ บริษัท กบิไทย จ ากดั จา้งเหมาวิเคราะห์ DNA เชื้อรา ๓,๑๐๓.๐๐ ๑๒ มิ.ย.๒๕๖๖ ๔๔๑/๒๕๖๖ ๑

๖๙ ๕ ๙๐๙๘ ๙๙๐๑๐ ๑๖ ๕ ร้าน ฟ การเกษตร ซ้ือวัสดุการเกษตร ๑,๗๕๐.๐๐ ๑๓ มิ.ย.๒๕๖๖ ๔๔๔/๒๕๖๖ ๑

๗๐ ๓ ๙๓๐๕ ๐๐๙๕๙ ๔๘ ๖ ร้านคอหงส์เอกสาร จา้งเหมาถา่ยเอกสารสี-ขาวด า ๑,๖๙๒.๐๐ ๑๓ มิ.ย.๒๕๖๖ ๔๔๖/๒๕๖๖ ๑

๗๑ ๑ ๙๐๐๑ ๐๑๒๗๗ ๔๔ ๐ ร้านบอยวัสดุ ซ้ือวัสดุการเกษตร ๓,๖๐๐.๐๐ ๑๔ มิ.ย.๒๕๖๖ ๔๔๗/๒๕๖๖ ๑

๗๒ ๑ ๘๐๐๘ ๐๐๓๑๗ ๓๕ ๒ นายวิชัยราช พรหมดวง จา้งเหมาวัดการเจริญเติบโตและดูแลรักษา

มันส าปะหลัง

๔,๕๐๐.๐๐ ๑๔ มิ.ย.๒๕๖๖ ๔๔๘/๒๕๖๖ ๑

๗๓ ๓ ๙๓๙๙ ๐๐๐๐๕ ๕๑ ๘ ร้านหาดใหญ่วิชิตยนต์ ซ้ือวัสดุการเกษตร ๓,๙๐๐.๐๐ ๑๔ มิ.ย.๒๕๖๖ ๔๔๙/๒๕๖๖ ๑

๗๔ ๐ ๙๐๕๕ ๓๒๐๐๑ ๑๔ ๘ บริษัท สยามนครินทร์ จ ากดั วัสดุงานบ้านงานครัว ๓,๘๔๐.๐๐ ๑๔ มิ.ย.๒๕๖๖ ๔๕๐/๒๕๖๖ ๑

๗๕ ๓ ๙๐๑๑ ๐๐๑๖๐ ๔๙ ๐ นายเดชา สังขชาติ ซ้ือวัสดุเกษตร ๔,๖๔๐.๐๐ ๑๔ มิ.ย.๒๕๖๖ ๔๕๓/๒๕๖๖ ๑

๗๖ ๓ ๘๐๑๖ ๐๐๒๒๗ ๗๙ ๙ นางอนงค์ เรืองศรี จา้งเหมาบริการ ๑๘,๐๐๐.๐๐ ๒๑ มิ.ย.๒๕๖๖ ๔๕๗/๒๕๖๖ ๑

๗๗ ๓ ๘๐๑๖ ๐๐๖๐๗ ๗๘ ๘ ร้านแจว๋ดีไซน์ จา้งเหมาท าป้ายไวนิล ๓,๖๑๒.๐๐ ๒๑ มิ.ย.๒๕๖๖ ๔๕๙/๒๕๖๖ ๑

๗๘ ๐ ๑๐๕๕ ๔๖๐๙๖ ๔๕ ๓ บริษัท ห้องปฏิบัติการกลาง (ประเทศไทย) จ ากดัจา้งวิเคราะห์ตรวจสารส าคัญในทุเรียนพื้นบ้าน ๔,๔๒๙.๐๘ ๒๑ มิ.ย.๒๕๖๖ ๔๖๐/๒๕๖๖ ๑

๗๙ ๓ ๙๓๐๗ ๐๐๐๑๕ ๓๙ ๒ นายวิสิฐศักด์ิ มากพุ้ย จา้งเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๖ มิ.ย.๒๕๖๖ ๔๖๑/๒๕๖๖ ๑

๘๐ ๓ ๘๔๐๙ ๐๐๐๒๗ ๐๐ ๐ นายสาทิพย ์มะธุระ จา้งเหมาบริการ ๙,๐๐๐.๐๐ ๒๖ มิ.ย.๒๕๖๖ ๔๖๒/๒๕๖๖ ๑

๘๑ ๓ ๙๐๙๘ ๐๐๓๒๙ ๓๗ ๑ นายเอกพงศ์ เรือนแกว้ จา้งเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๖ มิ.ย.๒๕๖๖ ๔๖๓/๒๕๖๖ ๑



วันที่ เลขที่

เหตุผลที่

สนับสนุน (๗)

รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลผู้ชนะการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ

ประจ าไตรมาสที่ ๓ (เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖) 

ศูนยว์จิัยและพัฒนาการเกษตรสงขลา

ล าดับ 

(๑)

เลขประจ าตัวผู้เสียภาษ/ี

เลขประจ าตัวบัตร

ประชาชน (๒)

ชื่อผู้ประกอบการ (๓) รายการพัสดุที่จดัซ้ือจดัจา้ง (๔)
จ านวนเงินรวมที่

จดัซ้ือจดัจา้ง (๕)

เอกสารอา้งองิ (๖)

๘๒ ๑ ๙๐๙๘ ๐๐๙๗๑ ๗๐ ๐ นายทัศนัย ค ามณี จา้งเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๖ มิ.ย.๒๕๖๖ ๔๖๔/๒๕๖๖ ๑

๘๓ ๑ ๙๔๙๙ ๐๐๐๑๒ ๓๐ ๕ นายชานนท์ คงศรีทอง จา้งเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๖ มิ.ย.๒๕๖๖ ๔๖๕/๒๕๖๖ ๑

๘๔ ๑ ๙๓๐๔ ๐๐๐๐๒ ๙๐ ๖ นางสาวปัญจมา ทองสุข จา้งเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๖ มิ.ย.๒๕๖๖ ๔๖๖/๒๕๖๖ ๑

๘๕ ๑ ๙๐๙๙ ๐๐๔๕๕ ๕๓ ๓ นางสาวสิริมา ไพศาล จา้งเหมาบริการ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๗ มิ.ย.๒๕๖๖ ๔๖๗/๒๕๖๖ ๑

๘๖ ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๖๓๙ ๙๑ ๐ นางสาวฟารีดา ฮะแว จา้งเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๗ มิ.ย.๒๕๖๖ ๔๖๘/๒๕๖๖ ๑

๘๗ ๒ ๙๐๐๓ ๐๐๐๑๖ ๕๙ ๘ นางสาวภัทร์นรินทร์ เสนประกษิฐ์ จา้งเหมาบริการ ๘,๕๐๐.๐๐ ๒๗ มิ.ย.๒๕๖๖ ๔๖๙/๒๕๖๖ ๑

๘๘ ๑ ๙๓๐๒ ๐๐๐๓๒ ๖๐ ๗ นายอดุมพร คงเกล้ียง จา้งเหมาบริการ ๑๒,๐๐๐.๐๐ ๒๗ มิ.ย.๒๕๖๖ ๔๗๐/๒๕๖๖ ๑

๘๙ ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๕๔๖ ๐๓ ๒ นางสาวประวีณา สองแกว้ จา้งเหมาบริการ ๙,๐๐๐.๐๐ ๒๗ มิ.ย.๒๕๖๖ ๔๗๑/๒๕๖๖ ๑

๙๐ ๑ ๙๔๙๙ ๐๐๓๐๐ ๕๔ ๘ นายธนวัฒน์ เรืองเดช จา้งเหมาบริการ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๗ มิ.ย.๒๕๖๖ ๔๗๒/๒๕๖๖ ๑

๙๑ ๑ ๙๕๙๙ ๐๐๖๑๒ ๙๕ ๗ นายพัฒนพงศ์ แกว้ระงับ จา้งเหมาบริการ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๗ มิ.ย.๒๕๖๖ ๔๗๓/๒๕๖๖ ๑

๙๒ ๑ ๙๐๐๓ ๐๐๑๘๖ ๘๑ ๙ นายมูหัมหมัดรอซีดี หนิเหม จา้งเหมาบริการ ๑๑,๐๐๐.๐๐ ๒๗ มิ.ย.๒๕๖๖ ๔๗๔/๒๕๖๖ ๑

๙๓ ๓ ๘๐๐๘ ๐๐๒๙๓ ๔๓ ๓ นายยรรยง เทพทอง จา้งเหมาบริการ ๑๒,๐๐๐.๐๐ ๒๘ มิ.ย.๒๕๖๖ ๔๗๕/๒๕๖๖ ๑

๙๔ ๑ ๙๐๙๘ ๐๐๙๑๒ ๖๓ ๑ นายฮัสซัล บิลหยา จา้งเหมาบริการ ๑๒,๐๐๐.๐๐ ๒๘ มิ.ย.๒๕๖๖ ๔๗๖/๒๕๖๖ ๑

๙๕ ๑ ๙๒๙๙ ๐๐๖๘๕ ๘๖ ๕ นายเป็นหนึง่ บุญถนอม จา้งเหมาบริการ ๑๐,๐๐๐.๐๐ ๒๘ มิ.ย.๒๕๖๖ ๔๗๗/๒๕๖๖ ๑

๙๖ ๑ ๘๐๐๖ ๐๐๑๕๘ ๖๓ ๓ นางสาววรรณวิสา อสิรานนทกลุ จา้งเหมาบริการ ๙,๐๐๐.๐๐ ๒๘ มิ.ย.๒๕๖๖ ๔๗๘/๒๕๖๖ ๑

๙๗ ๓ ๙๐๙๘ ๐๑๑๒๙ ๐๒ ๒ ร้าน ส สยามการยาง เปล่ียนแบตเตอร์ร่ีรถยนต์ (บว ๔๑๐๒ สงขลา) ๓,๘๔๙.๘๐ ๒๘ มิ.ย.๒๕๖๖ ๔๘๔/๒๕๖๖ ๑

๙๘ ๓ ๙๓๐๕ ๐๐๙๕๙ ๔๘ ๖ ร้านคอหงส์เอกสาร จา้งถา่ยเอกสาร ๑,๘๖๐.๐๐ ๒๘ มิ.ย.๒๕๖๖ ๔๘๖/๒๕๖๖ ๑

รวมทั้งส้ิน ๗๐๗,๘๙๓.๘๘



หมายเหตุ : เง่ือนไขการบนัทึกข้อมูล 

(๑) ระบลุ าดับที่เรียงตามล าดับวันท่ีท่ีมีการจัดซ้ือจัดจ้าง

(๒) ระบเุลขประจ าตัวผู้เสียภาษีหรือเลขบตัรประจ าตัวประชาชนของผู้ประกอบการ

(๓) ระบชุื่อผู้ประกอบการ

(๔) ระบรุายการพัสดุที่จัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง เช่น ซ้ือวัสดุส านกังาน ซ้ือน้ ามันเชื้อเพลิง จ้างซ่อมรถยนต์ เปน็ต้น

(๕) ระบจุ านวนเงินรวมที่มีการจัดซ้ือจัดจ้างในแต่ละคร้ัง กรณีที่ใบเสร็จรับเงินมีหลายรายการใหร้วมจ านวนเงินที่จัดซ้ือจัดจ้างทุกรายการ

(๖) ระบวุันที่/เลขที่ของสัญญาหรือข้อตกลงเปน็หนงัสือ หรือหลักฐานการจ่ายเงิน เช่น ใบเสร็จรับเงิน ใบรับรองแทนใบเสร็จรับเงิน

(๗) ระบเุหตุผลสนนัสนนุในการจัดซ้ือจัดจ้างนัน้ โดยใหร้ะบเุปน็เลขอ้างอิง ดังนี้

  ๑ หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามหนงัสือกรมบญัชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๔/ว ๓๒๒ ลงวันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๖๐ ยกเว้นการจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบยีบฯ 

                ข้อ ๗๙ วรรคสอง

  ๒ หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามระเบยีบฯ ข้อ ๗๙ วรรคสอง

  ๓ หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างตามคณะกรรมการวินจิฉัยปญัหาการจัดซ้ือจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว ๑๑๙ 

                ลงวันที่ ๙ มีนาคม ๒๕๖๑

  ๔ หมายถึง การจัดซ้ือจัดจ้างกรณีอื่นๆ นอกเหนอืจาก ๑-๓


